Администрация

сельского поселения

"Няшабож"
	[image: image1.png]

	"Няшабöж"

сикт овмöдчöминса

администрация

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ШУÖМ

от  05 апреля   2013  года                                                                    №  12

Республика Коми, Ижемский район,  с.Няшабож

О внесении изменений в постановление  администрации

сельского поселения «Няшабож»       от 29 ноября  2012 года № 33

«Об  утверждении  Административного регламента  предоставления муниципальной услуги по выдаче разрешения вступить в брак лицам, достигшим возраста 16 лет»
       Руководствуясь Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Федеральным законом от 02.05.2006 № 59-ФЗ «О порядке рассмотрения обращений граждан в Российской Федерации», Семейным кодеком Российской Федерации, Гражданским кодексом Российской Федерации, Законом Республики Коми от 11.05.2010 № 47-РЗ «О реализации права граждан на обращение в Республике Коми»
администрация сельского поселения «Няшабож»

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

          1.Внести следующие изменения:

1.1. из п.2.6  исключить:

-  подпункт «а»;

- приложение № 2;

-  подпункт «в»;

- приложение № 4;

-  абзац  7  подпункта «г».

     1.2. Подпункт   5 пункта 2.8 читать в следующей редакции:

- если не указана  фамилия заявителя, направившего заявление, и почтовый адрес, по которому должен быть направлен ответ.

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента официального обнародования.

Глава сельского поселения «Няшабож»                         Н.И.Терентьева